
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Яровое

г  О внесении изменений и и 
дополнений в постановление 
Администрации города Яровое 
Алтайского края от 29.09.2016 
№ 1023

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 
Городского Собрания депутатов от 15.01.2020 № 1 «О внесении изменений и 
дополнений в решение Городского Собрания депутатов города Яровое 
Алтайского края от 26.11.2019 № 34 «О бюджете муниципального образования 
город Яровое Алтайского края на 2020 год»»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 29.09.2016 № 1023 «Об 
утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в 
муниципальном образовании город Яровое Алтайского края» на 2017-2020 
годы» (в редакции от 27.01.2017 № 99, от 04.04.2017 № 304, от 28.12.2017 № 
1188, от 28.04.2018 № 375, от 05.06.2018 № 512, от 02.07.2018 № 631, от 
14.11.2018 № 1091, от 28.12.2018 № 1320, от 03.07.2019 № 548, от 19.08.2019 № 
682, от 25.09.2019 № 779, от 20.12.2019 № 1051) изменения и дополнения 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Организационному отделу ( Блиновой Т.Г.) направить постановление для 
опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального 
образования город Яровое Алтайского края».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на 

заместителя главы администрации по социальным вопросам В.И. Шилова.

В.Н. Самобочий



Приложение
к постановлению Администрации 
города Яровое Алтайского края 
от

ИЗМЕНЕНИЯ
к постановлению администрации города от 29.09.2016 № 1023 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании 
город Яровое Алтайского края» на 2017-2020 годы».

В муниципальной программе «Развитие культуры в муниципальном 
образовании город Яровое Алтайского края» на 2017-2020 годы», утвержденной 
названным выше постановлением (далее -  «Программа»):

1. В паспорте Программы в строке «Объемы финансирования Программы»: 
число «168 232,0» заменить числом «168 832,0 »
число «32 629,8» заменить числом «33 229,8 » 
число «95 393,3» заменить числом «95 993,3» 
число «28 372,3» заменить числом «28 972,3»

2. В разделе 5. Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для 
реализации Программы:
число «168 232,0» заменить числом «168 832,0 » 
число «32 629,8» заменить числом «33 229,8 » 
число «95 393,3» заменить числом «95 993,3» 
число «28 372,3» заменить числом «28 972,3»

3. В приложении 2 Программы пункты: 1, 20, 23 изложить в редакции;

N
п/п

Цель, задача, 
мероприятие

Срок
реализа

ции

Ответ
ствен
ный

испол
нител

ь,
соисп
олнит
ели,

участ
ники

Сумма расходов, тыс. рублей

Исто
чник

и
фин
анси
рова
ния

2017
год

2018
год

*

2019
год

2020
год

Всего

1.

Цель 1. 
Улучшение 
условий для 
развития и 
реализации 
культурного и 
духовного 
потенциала 
населения 
города Яровое

2017-
2020
годы

22848,6 32 525,4 80228,2 33229,8 168832,0 Всег 
о, в 
том 
числ 
е:

250,6 4 976,2 5 226,8 феде
раль
ный
бюд



жет
2 071,8 5 179,7 47462,2 300,0 55 013,7 крае

вой
бюд
жет

18965,8 20 715,4 27339,8 28972,3 95 993,2 горо
дско
й
бюд
жет

1 560,4 1 654,1 5 426,2 3 957,5 12 598,2 внеб
юдж
етн
ые
исто
чни
ки

Задача 1.5. 
Укрепление 
материально- 
технической 
базы, ремонт и 
благоустройст 
во учреждений 
культуры

2017-
2020
годы

223,8 47146,3 620,0 47 990,0 Всег 
о, в 
том 
числ 
е:

20.

189,1 44969,2 45 158,3 крае
вой
бюд
жет

34,7 2 177,1 620,0 2 831,7 горо
дско
й
бюд
жет

Мероприятие
1.5.3.
Капитальный 
ремонт здания 
городского 
Дома 
культуры 
«Химик», 
расположенно 
го по адресу:

2017-
2020
годы

МБУ
К
«гдк
«Хим 
и к» 
г.Яро 
вое

46484,5 600,0 47 084,5 Всег 
о, в 
том 
числ 
е:

23.

44 696,2 44 969,2 крае
вой
бюд
жет

г.Яровое, ул. 
Ленина, д.9

1 515,3 600,0 2 115,3 горо
дско
й
бюд
жет

4. В Приложении 3 Программы: 
число «168 232,0» заменить числом «168 832,0 » 
число «32 629,8» заменить числом «33 229,8 » 
число «95 393,3» заменить числом «95 993,3» 
число «28 372,3» заменить числом «28 972,3»


